
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fones: (46)3555-1331 - Fax: 3555-1272 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

PORTARIA N° 01 DE 03 DE JANEmO DE 2013. 

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE 
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE 

Designar os Senhores LUIZ CARLOS BONI, portador da cédula de identidade 
RG n" 3.895.670-1 SSPPR, MARISA KRUGER, portadora da cédula de identidade RG n" 
12.490.306-8 SSPPR e o Senhor ROBERTO ALOYSIO GOERGEN, portador da cédula de 
identidade RG n° 7.540.983-4 SSPPR, para sob a presidência do primeiro comporem a Comissão 
de Licitação, para apreciar propostas referentes aos processos de licitação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos três dias do 
mês de janeiro do ano de dois mil e treze. 


